
 
 
                                                 UCHWAŁA   Nr  III/18/2006                                                                                    
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 29 grudnia 2006 roku  
 
w sprawie   zamiany  nieruchomości 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.),  art. 37 ust. 2  
pkt  4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XVI/128/2004 Rady 
Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 25 czerwca 2004 roku w sprawie gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowale Oleckie ( Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego Nr 115, poz. 1474 ) - Rada Gminy uchwala,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
Wyraża się zgodę na zamianę działek w Bialskim Polu pomiędzy Gminą - właścicielem 
działki rolnej o nr geodezyjnym 16, pow. 0,72 ha, Kw. 6273 a  Zdzisławem Władysławem   
i  Alicj ą Glinieckimi - właścicielami działki rolnej o nr geodezyjnym 17/2, pow. 0,34 ha, 
Kw.25791. 
 
                                                          § 2 
 
Wartość nieruchomości zostanie ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
                                                           § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
                                                           § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                    Krzysztof Bartczak 
 
 
 
 
 
 
 


